MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO CAE/PRAE/UFJ:
RETIFICA O CRONOGRAMA DOS EDITAIS: Nº 02/2023 e 03/2023,

RESPECTIVAMENTE, EDITAL DE AUXÍLIO PARA PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS E
EDITAL DE AUXÍLIO EVENTUAL (CULTURA, EVENTUALIDADES E SAÚDE).

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis da Universidade Federal de Jataí – PRAE/UFJ, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE:

I – Retificar o item 8 dos Editais 02/2023 e 03/2023, referente ao Cronograma de solicitações
do mês de Novembro de 2023.

8. DO CRONOGRAMA

Descrição Data

Inscrições 01/11/2023 a 12/11/2023

Resultado Preliminar 13/11/2023

Período de Recurso 13/11/2023 a 14/11/2023

Resultado Final 16/11/2023

Jataí, 01 de Novembro de 2023.

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis – UFJ

PRAE – site: https://ccom.jatai.ufg.br
e-mail: prae@ufj.edu.br
Telefone: (64) 3606-8214/8215.